宮城ＣＬＴ協第１０号

令 和 ７ 年 ５ 月 ８ 日

宮城県ＣＬＴ等普及推進協議会

幹事団体及び会員各位

宮城県ＣＬＴ等普及推進協議会

会 長  大 内 伸 之

                                      （公印省略）

令和７年度定期総会の開催について（ご案内）

新緑の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より当協議会の

運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新年度の始まりにあたり、今後の活動についてご協議いただきたく、下記の通り総会を開催いたします。

ご多忙の折誠に恐縮ではございますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

出欠のご連絡につきましては、５月３０日（金）までにご回答いただきますようお願い申し上げます。ご都合

がつかない場合は、委任状のご提出も併せてお願いいたします。

また、総会終了後には、東京大学大学院 農学生命科学研究科の恒次祐子教授をお迎えし、「中大規模建築物に

おける木材利用の意義 －地球と人のウェルビーイングに向けて－」と題したご講演を予定しております。多くの

皆様にご参加いただきたく、周知のほどよろしくお願い申し上げます。

さらに、１７時より講師を囲んでの情報交換会も開催いたしますので、併せてご参加くださいますようお願い

申し上げます。

皆様のご出席を心よりお待ち申し上げております。

記

１ 日   時 令和７年６月６日（金）１４：００～１７：００(受付１３：４０～)

２ 場   所 ＴＫＰ仙台青葉通カンファレンスセンター ホール７Ｂ

        [〒980-0811 宮城県仙台市青葉区一番町 2-4-1 青葉通パークビルディング 7階]

３ 日   程

（１）定期総会（14:00～14:45）

 議  事 第１号議案 令和６年度事業報告並びに収支決算承認の件

     第２号議案 令和７年度事業計画(案)並びに収支予算(案)決定の件

     第３号議案 規約一部改正の件

（２）講 演 会（15:00～16:30）

   題  名 中大規模建築物における木材利用の意義－地球と人のウェルビーイングに向けて－

   講  師 東京大学大学院 農学生命科学研究科 教授 恒次 祐子 様

（３）情報提供（16:30～16:45）

宮城県からの情報提供 宮城県水産林政部 林業振興課 様

４ 情報交換会（17:00～19:00）

場   所 ＴＫＰ仙台青葉通カンファレンスセンター カンファレンスルーム７Ｃ

会   費 お１人様５，０００円(税込)

宮城県 CLT等普及推進協議会 事務局 千田，日野
住所：〒980-0011 仙台市青葉区上杉二丁目 4 番 46 号

電話：022-225-5991 Fax：022-225-5994

E-mail:jimukyoku01@miyagi-clt.com